GOTTESDIENSTE

Samstag, 27. Juli

09.15 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr
18.15 Uhr

Laudes
Eucharistiefeier (RM)
WortGottesFeier
Eucharistiefeier

17. Sonntag im Jahreskreis, 28. Juli

09.45 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
11.15 Uhr

11.30 Uhr
18.00 Uhr

Eucharistiefeier (RM)
Eucharistiefeier (WA)
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier (MS)
mit Kinderkirche

1. Jahresgedenken T Gerda Lohoff

WortGottesFeier
Eucharistiefeier (RM)

Montag, 29. Juli

17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.15 Uhr

Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

mit anschl. Krankensalbung

Dienstag, 30. Juli

09.15 Uhr
18.00 Uhr
19.15 Uhr
22.00 Uhr

Frauengemeinschaftsmesse
Eucharistiefeier

Zeit der Stille

Komplet

Mittwoch, 31. Juli

17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr

Eucharistiefeier
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier

Donnerstag, 1. August

08.15 Uhr

09.00 Uhr
18.00 Uhr

Wortgottesdienst

mit Kommunionausteilung
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

Herz Jesu-Freitag, 2. August

10.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

Marktandacht
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier
Eucharistische Anbetung
Eucharistiefeier

/ Herz Jesu
/ Pius

/ Konrad

| Franziskus

/ Margareta

/ Mauritz

| Franziskus
/ Herz Jesu

/ Erpho
/ Mauritz

/ Herz Jesu
/ Herz Jesu
[ Franziskus

/ Herz Jesu
/ Mauritz

/ Erpho

/ Mauritz

/ Pius
/ Herz Jesu
/ Herz Jesu

/ Erpho

/ Konrad
[ Mauritz

/ Margareta
/ Herz Jesu
/ Herz Jesu
/ Margareta
/ Margareta
/ Erpho

/ Erpho



Samstag, 3. August

09.15 Uhr  Laudes / Herz Jesu

17.00 Uhr  Eucharistiefeier (RM) / Pius
Jahresgedenken T Margarete Wellbrock

18.15 Uhr  Eucharistiefeier / Konrad
Leb. und Verst. der Fam. Walberg-Drees (RG)

18.15 Uhr  Eucharistiefeier | Franziskus

18. Sonntag im Jahreskreis, 4. August

10.00 Uhr  Eucharistiefeier (RG) / Mauritz

10.00 Uhr  Eucharistiefeier / Franziskus

10.30 Uhr  Wortgottesdienst / Margareta
anlasslich Jubilaum Seniorenbiro

11.15 Uhr  Eucharistiefeier / Herz Jesu
mit Kinderkirche (LW)

11.30 Uhr  Eucharistiefeier (RG) / Erpho
der "1." die Ansprache aus dem Leben héalt Carolin Emmanuel

12.30 Uhr  Taufe / Erpho
Hannes Ruscher

18.00 Uhr  WortGottesFeier / Mauritz

Kirzel: RG = Rudi Gehrmann, RM= Robert Mensinck, PA = Pater Arens, MS =
Martin Sinnhuber, LW = Dr. Leo Wittenbecher.

Kollekten
27./28. Juli fur die Aufgaben der Pfarrei.
3./4. August fur die Aufgaben der Pfarrei.

Tirkollekte
28. Juli in der Herz-Jesu-Kirche fir die Caritas.



